Alternatieve Open Water Klassementen 2018

Wedstrijd 2: 23-06-2018 Bodegraven

Naam

1000m Vrije slag Dames Masters

Maaike Vooren

Lisanne Andeweg
Desiree Emmen

Marjon Pol

Linda Hoogendam
Liselotte Joling

Melanie Kuiper

Karin Stein

Lisenka Kornet

Riny Zeijpveld-Meuleman

Vereniging

DAW
ZUIDERZEEZWEMMERS

DE WARANDE
ZWEMLUST-DEN HOMMEL
wvz

PSV

ZIGNEA

ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM
ZWEMLUST-DEN HOMMEL
DE BERKELDUIKERS

Totaal punten

Originele tijd
Tekst Sec
13:18,67 798,67
13:22,27 802,27
14:10,47 850,47
15:35,67 935,67
15:36,82 936,82
13:29,47 809,47
14:55,92 895,92
13:27,47 807,47
15:08,07 908,07
16:20,07 980,07

Voor uitleg over de correctie en het toewijzen van punten: zie de spelregels op de website

www.GeorgeSports.eu

Masters Gecorr.tijd Individueel

Geb.jr Factor Sec Tekst Punten
1991 0,96980 774,55 12:54,55 9
1988 1,00000 802,27 13:22,27 7
1992 0,96980 824,79 13:44,79 6
1991 0,96980 907,42 15:07,42 1
1983 0,95094 890,86 14:50,86 2
1975 0,95176 770,42 12:50,42 10
1976 0,95176 852,70 14:12,70 5
1971 0,96237 777,08 12:57,08 8
1969 0,96237 873,90 14:33,90 3
1960 0,89068 872,93 14:32,93 4
55

Paginalvanl

VR klassement Dames Masters

Naam

Liselotte Joling

Maaike Vooren

Karin Stein

Lisanne Andeweg
Desiree Emmen

Melanie Kuiper

Riny Zeijpveld-Meuleman
Lisenka Kornet

Linda Hoogendam
Marjon Pol

Vereniging

PSV

DAW

ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM
ZUIDERZEEZWEMMERS

DE WARANDE

ZIGNEA

DE BERKELDUIKERS
ZWEMLUST-DEN HOMMEL
wvz

ZWEMLUST-DEN HOMMEL

Totaal punten

Versie 29-6-2018

Opgetelde
Punten
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http://www.georgesports.eu/openwater/spelregels.html



